Ftj.

szen-njme te drejtén pé rté thirrur (€ tjeré déshmitaré qé mund (& dalin gjaté procesit gjyqésor,
gjithashtu dhe administrimin e provave shkresore.

LISTA ME TE GJITHE DESHMITARET EPISODIT CEZ-DIA-PLUS-VODAFON-AKEP-
UNIFI-LOBIMI DHE LIGJI MINIERAVE Lista e Déshmitaréve

1.Romeo Kara
2.Kastriot Ismailaj
3.Elvis Mataj

4.1lir Ciko

5.Sokol Hysenaj
6.Majlind Lazimi
7.Marino Lika
8.Juliana Mugo
9.Shpétim Shehu
10.Arian Lacgi
11.Elona Lekloti
12.Bujar Nepravishta
13.Shkélgim Bozgo
14.Abaz Aliko
15.Entela Shehaj
16.Ardian Haci
17.Raimonda Ismailaj
18.1dajet Beqiri

19 Lavdi Konjari
20.Erind Kraja
21.Eduart Elezaj
22.Erjola Sadushi
23.Kujtim Mulleti
24.Murat Shehu
25.Henrieta Hyka
26.1lir Metaj
27.Vilson Ahmeti
28.Agron Cela
29.Mirvjen Nino
30.Luan Rama
31.Endrit Braimllari
32.Monika Milo



113.Patrick H. Mitchell

114.0sman H.M. Samantar
115.Michael H. Smith

116.Robert E. Steventon

117.James M. Barkes

118.Nicholas Stanciof

119.Eulf Gordian Hauser (Hauser Vjen/Austri
120.Anastas Angjeli

121.Adrian Shatku

122.Paul Benda

123.Mark Sullivan

124.1rakli Fidetzis

125. Leart Gjoka

126.Albana Shtylla

127.Mamica Toska

128.Donald Lu (ish ambassador SHBA né Shqipéri)
129.Bujar Leska

130.David Zaikin

131.John Morera

132.Dritan Gaba

133.Alma Hicka (ish Avokate Shtetit)
134.Ali Cena.




I-PETRIT VASILI-Nénkryetar I Partisé LSI- Nénshkryes kontratés me GSIS.

2-LUAN RAMA-Sekretar Pérgjithshém Partisé LSI-Autorizues I pagesave bankare

3-ELENA GACE-Financiere kryesore Partise LSI-nderlokuese procesit pagave

4-MIRELA MEKO-Financiere vullnetare e LSI-Nénshkruese pasqyrave financiare 2016,
S-VANGJEL TAVO-Ish Zyrtaré 1 LSI

6-ENDRIT BRAIMLLARI-Ish Sekretar Pérgjithshém Partisé LSI-Autorizues Pagesave JPM
7-DENIS BRUKE-Pérfagésues I Kompanisé Lobuese GSIS LLC akomoduar né Shqipéri
8-DAVID AGUILAR-Pérfaqésues I Kompanisé Lobuese GSIS

9-NOAH KROLOFF-Pérfagésues 1 Kompanisé Lobuese GSIS

10-ERIOL BRAHIMLLARI-Ish Sekretar Kryetarit Kuvendit, shoqérues z. Ilir Metaj né SHBA
11-ADRIAN SHATKU-Administrator UNIFI Comunicacion

11-EKSPERT KONTABEL-FINANCIAR 1 PAVARUR- Pér té béré analizén teknike té flukseve
financiare t& LSI

12-EKSPET LIGJOR AMERIKAN (FARA)-Sqarim i detyrimeve raportuese té GSIS sipas FARA-
verifikim se té gjitha kontratat jané regjistruar.

L. LISTA E DESHMITAREVE QE KERKOJME TE THIRREN PER NDRYSHIMIN PER
LIGJIT E MINIERAVE

I-ESMERALDA SHKJAU-Ish Deputete e Partise Socialiste, propozuese amendamenteve

2-EDUARD SHALSI-Deputeté i Partisé Socialiste, ish-Kryetar Komisionit Parlamentar per
Veprimtarise Prodhuese

3-GRAMOZ RUCI-Ish-Kryetar Grupit Parlamentar Partise Socialiste (2013-2017)

4-NAMIK KOPLIKU-Ish-Deputet Partise Socialiste-relator né Kuvend pér ndryshimin e Ligjit
Minierave.

5-PETRIT VASILI-Ish Deputet dhe Kryetar Grupit Parlamentar LSI vitet (2013-2017)
6-PERPARIM SPAHIU-Ish Deputet i Partise LSI

7-EDI RAMA-Kryeminister i Shqiperise dhe mbrojtes i ligjit pér Minierat ne Kuvendin e
Shqiperise tetor vitit 2014,

8-TAULANT BALLA-Deputet Partise Socialiste
9-ZAMIR MANE-Biznesmen

10-EVA MANE

11-EMA COKU-Sipérmarrese



DHOMA KOMBETARE E AVOKATISE
STUDIO LIGJORE “CAKRANI
Nr. License 8315

NUIS M 03525401 G

email; studiocakraniOl @gmail.com
Nr. tel; 069 94 13 001

Adresa; L."l.Boletini"Blv:"l.Qemali” Vioré

Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré, Fier

LLISTA E DESHMITAREVE PER EPISODIN E PRETENDUAR NGA PROKURIA POSACME
SI-PLUS-AKEP-VODAFON DHE UNIFL.

1-PIRRON XHIXHO- Déshmitaré institucionalé (Funksionaré Shtetéroré)
2-EDMOND HAXHINASTO-Ish -Ministér Transporti dhe Infrastrukturés
3-ERMAL TOPALLI-Ish-Drejtor Licensimit dhe Rregullave té Ndértimit
4-MILENA HARITO-Ish-Ministre e Shtetit pér Inovacionin dhe Administrimin Publiké
5-LINDITA TROKA-Ish-Késhilltare e Ministrit Haxhinasto

6-ARJAN KORPA-Ish-Drejtor Standartesh dhe Monitorimit MTI.
7-ELONA GURI-Ish-Sekretare e Ilir Metes dhe Kordinatore MTI
8-RUDOLF PAPA-Ish-Drejtor i Kabinetit té Kryetarit AKEP
9-THEOTHORI CAMI-Aksioner Lespot sh.p.k déshmitar kye
10-DIETLOF MARE-Ish Drejtor Ekzekutiv I Vodafon Albania

11-ANISA SKENDAJ-Ish Administratore e Info Telekom Sh.p.k
12-MARIN GJONAJ-Ish Administrator Info Telekom Sh.p.k

13-RALF GJONI-Ish Késhilltar I kryetarit Kuvendit

14-ESMERALDO KORINI-Specialiste Interkoneksioni, Vodafon Albania
15-EMA COKU-Ish nénpunése, té dégjuar si déshmi rrethanues
16-ADRIAN SHATKU-Administrator UNIFI Comunicacion

17-EKSPERT KONTABEL TE PAVARUR-Propozuar nga mbrojtja, pér t€ provuar
transanksionet financiare, té A. Shatkut dhe kompanisé UNIFI me z Ilir Metaj.

18-EKSPERT FORENZIK DIXHITAL, Kjo e kérkuar nga mbrojtja pér ekspertizé teknike mbi
integritetin e provave dixhitale.

Etj.

II. LISTA E DESHMITAREVE QE KERKOJME TE THIRREN SI DESHMITARE PER
EPISODIN E LOBIMIT.




33.Antonio Pistorale
34.Gentjan Sula
35.Silvana Ruli
36.Samir Mane
37.Entela Haxhialiu
38.Vera Bazi
39.Xhili Mestani
40.Arben Carkanji
41.Petrit Vasili
42.Lefteri Haxhiaj
43.Kozeta Fino
44.Mirela Meko
45.Spartak Braho
46.Elvis Lesha
47.1lir Kulla
48.Ruko Sako
49.Doreta Rina
50.Fatos Mahmutaj
51.Vasil Premgi
52.Esmeralda Korini
53.Theodhoro Cami
54.Emon Sila
55.Saimir Boka
56.Larisa Agovi
57.Eva Malaj
58.Anisa Skendaj
59.Nasip Naco
60.Saimir Xhuglini
61.Eduart Seitaj
62.Albert Pilo
63.Vangjel Tavo
64.Agon Feri
65.Marin Gjonaj
66.Arjan Korpa
67.Rudolf Papa
68.Bashkim Ulaj
69.Lindita Troka
70.Ermal Topalli
71.Ralf Gjoni
72.Baton Haxhiu



73.0rnela Shurdhayj
74.Dashamir Xhika
75.Alberto Rancini
76.Arlind Arapi
77.Elona Guri
78.Edmond Haxhinasto
79.Donald Alimehmeti
80.Eljon Seitaj
81.Manuela Xhavara
82.Galip Taho

83.Gézim Papinova
84.0ltion Buneci
85.Ronilda Pine
86.Edvin Myftiu

87.Adi Shamku
88.Hektor Vavako
89.Mikail Vasili
90.Leonard Reci
91.Gazmend Demi
92.Sulltane Duraku
93.Eriol Braimllari
94.Arjan Beluli
95.Bujare Ahmeti
96.Albana Kocollari
97.Adelina Greca
98.Damian Gjiknuri
99.Gerald Gjogjini
100.Petrit Ahmeti
101.Monika Kryemadhi
102.Ema Coku
103.Fatime Kryemadhi
104.Pirro Xhixho
105.Tomas Pleskash (Ceki)
106.Ivana Sixtova (Ceki)
107.Rebeca Gaskin Gain (SHBA)
108.Michael F. Sheehan (SHBA)
109.Philip G. O’Rouke
110.Daniel Zavala
111.Christtopher Evans
112.Alexander Bogdanov



